
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal .. Prof' Judith de Ollvelra Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo a Admlnlstnçlo 

DECRETO Nº 6.335, DE 29 DE ABRIL DE 2.013. 

Nomeia a Comissão de Avaliação do Processo 
Seletivo para o Programa de Inclusão Social 
pelo Trabalho. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando que se encontram abertas inscrições para interessados em 
participarem do Programa de Inclusão Social pelo Trabalho, instituído no Município 
através da Lei nº 4.932, de 25 de Janeiro de 2.007 e regulamentado através do Decreto 
5.967, de 16 de Março de 2011, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação para seleção de pessoas 
interessadas em participarem do Programa de Inclusão Social pelo Trabalho 
com os seguintes membros: 

Coordenadora: 

Membros: 

Aparecida Regina Meyer Alves Barreto 

Ana Karina Cardozo de Moraes 
Cláudia Maria Rinhel Silva 
Ricardo Soares Bergonso 
Sônia Rodrigues Spera 
Vânia Maria Bevilaqua lbide 
Viviane Dei Nery Regazini 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 29 de abril de 2.013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro -Assis - SP 

�.9V'.,.,.,,._�"" �· 


